
 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования   

«Российская академия музыки имени Гнесиных» 
 

ПОРЯДОК ЯВКИ НА ВСТУПИТЕЛЬНОЕ ИСПЫТАНИЕ 

Дата: 24 июля 2025 г. 

53.04.01 Музыкально-инструментальное искусство 

Скрипка, альт 

53.09.01 Искусство музыкально-инструментального исполнительства (по видам) 

Сольное исполнительство на струнных инструментах 

Скрипка, альт 

 

Собеседование 
 

ВНИМАНИЕ!  

За 30 минут до указанного времени абитуриенту необходимо получить в приемной комиссии 

ЭКЗАМЕНАЦИОННЫЙ ЛИСТ! 

Без экзаменационного листа абитуриенты на вступительное испытание НЕ ДОПУСКАЮТСЯ! 
 

УНИКАЛЬНЫЙ КОД ПОСТУПАЮЩЕГО был направлен на электронную почту,  

указанную при подаче заявления 

 

Аудитория: 29 класс (Академия, 2 этаж) 

 

Время: 11:00-12:00  

Новикова Полина 

Андреевна 

Растопчина 

Анастасия 

Валерьевна 

Цзя Пэй 

3987350 

 

4486903 

 

 

Время: 12:00-13:00  

4216892 

 

4484821 

 

3907396 

 

4755222 

 

 


